Дополнительное соглашение № ________

к Договору о предоставлении платных услуг в сети Интернет  № ______ от   «   »  __________  20 ___ г.

г. Москва                                                                                                                                            «____» _______________   20______ года

Общество с ограниченной ответственностью «ПРОТОН»  в лице  Генерального директора Букреева Р.В., действующей на основании Устава № ____ от ___________ года, именуемое в дальнейшем «Оператор», и ___________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________,
в дальнейшем именуемый  «Абонент», принявший условия публичной оферты (договора) о предоставлении платных услуг в сети Интернет, размещенной на официальном сайте Оператора по электронному адресу: http://www.hostline.ru/documents.html, с другой стороны, далее по тексту совместно, именуемые – Стороны,  заключили настоящее Дополнительное соглашение к   Договору о предоставлении платных услуг в сети  Интернет № _______  от «   » ________  20_____ г., далее по тексту – Договор, о нижеследующем.

1. Предметом настоящего Дополнительного соглашения является предоставление Оператором Абоненту следующ____ дополнительн____ услуг____ в рамках расширенной технической поддержки в соответствии с пунктом 1.4. Договора:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость

	Итого/срок выполнения:
	______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

                                                                     (Сумму указывать цифрами и прописью)

______________________________________________________________________________________________

1.1.Приблизительный прейскурант дополнительных услуг в рамках расширенной технической поддержки обозначен на официальном сайте Оператора по электронному адресу: http://www.hostline.ru/documents.html, который может быть изменен.

1.2.В каждом конкретном случае наименование, стоимость  определенной  услуги, сроки выполнения определяются в момент получения Оператором запроса Абонента об оказании дополнительной услуги в рамках расширенной технической поддержки.

1.3.Обязанность по отслеживанию вышеуказанных изменений   возлагается на Абонента.

2. Настоящим  Абонент  подтверждает, что ознакомлен и согласен с содержанием пункта 1 настоящего Соглашения.

3.Надлежащим исполнением обязательств Оператором согласно положениям настоящего Дополнительного соглашения является подписанный Сторонами Акт сдачи-приемки услуг.

Если в течение 5(Пяти) рабочих дней с момента получения Абонентом  Акта сдачи-приемки услуг  Абонент не предъявит своих возражений, оформленных в письменном виде, включая сообщения, направляемые посредством электронной почты, то Акт сдачи-приемки услуг считается подписанным Абонентом.
4.  Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и скрепления печатями (при наличии) Сторон.

5. Во всем, что не предусмотрено настоящим  Соглашением, Стороны будут руководствоваться  условиями Договора.

6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено, подписано, скреплено печатями (при наличии) Сторон в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью Договора.

7.  Юридические адреса, банковские реквизиты, подписи  и печати Сторон:
7.1.Оператор:
Общество с ограниченной ответственностью «ПРОТОН».
Юридический адрес: 121357, г. Москва, Вересаева ул., д. 18, комната 22, офис 1.

Почтовый адрес: 129110, г. Москва, а/я 156

Фактический адрес: 129110, г. Москва, Орлово-Давыдовский пер., дом 2/5,кор.1

ИНН 7731315665, КПП 773101001

ОКПО 02341946, ОКАТО 45268569000, ОКТМО45321000000, ОКОГУ 4210014, ОКФС 16, ОКОПФ 12300.,
р/с 40702810800000106531 в ПАО «ВТБ 24» г. Москва,
БИК 044525716, к/с 30101810100000000716.
тел.626-47-47, т/факс:626-47-47

e-mail:  info@hostline.ru (общие вопросы),  buh@hostline.ru (бухгалтерия), support@hostline.ru (тех. поддержка).

7.2. Абонент:
________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

 7.3. Подписи Сторон:
	Оператор:
Генеральный директор

ООО «АВАКС ТЕЛЕКОМ»

_____________  Литвина И.В.
             М.П.
	Абонент:

____________________________________________

____________________________________________

_____________      ____________________________
           М.П.